Астраханская область Ахтубинский район
Совет муниципального образования

«Поселок Нижний Баскунчак»

Р Е Ш Е Н И Е
27.06.2013                                                                                № 13
О внесении изменений в Положение о

муниципальном заказе, утвержденное

решением Совета МО «Поселок Нижний Баскунчак»

№ 42 от 09.10.2009 года

     Руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» и протестом Ахтубинского городского прокурора от 31.05.2013 №7-38-2013
             СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальном заказе, утвержденное решением Совета МО «Поселок Нижний Баскунчак» №42 от 09.10.2009 года:

1.1. исключить абзац 2 части 1 статьи 5;

1.2. исключить часть 2 статьи 5;

1.3. исключить часть 3 статьи 5 ;

1.4. считать  часть 4 статьи 5 частью 2 статьи 5;

1.5. считать  часть 5 статьи 5 частью 3 статьи 5.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.

И.о. главы муниципального образования                                           О.Н. Болгов